
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 4 April, 2025, 23:04

Různé otázky
Vložil Pavel Dostál - 18/09/2005 19:25
_____________________________________

Chystám se na jaře stavět zastřešený bazén obdélníkového tvaru o vnitřních rozměrech
2800x4800x1400 (mm). 

Bazén by měl být vybaven skimmerem, sací tryskou, výtlačnými tryskami, dnovou výpustí, osvětlením,
protiproudem vhodným k plavání (min.60m3/h, dvě trysky) případně ještě masážními tryskami
napojenými na protiproud (jestli to jde). Potřeboval bych poradit s nejvhodnějšími typy uvedených
zařízení s jejich technickými daty a se zástavbovými pravidly a podmínkami. 

Dále bych potřeboval navrhnout nejvhodnější filtrační technologii. 

Název téma:  Pár dotazů - převzato z e-mailové korespondence 
č.2 01.09.04 čas: 12:27 Alias profi, s.r.o. reagovat na příspěvek   
1.)Filtrační technologie - doporučuji pískovou min. průtok 8,5 m3/h - 2 trysky, sací trysku, dnovou výpust,
skimmer. 
2.)Protiproud 60m3/h je opravdu minimum (většinou se udává 58m3/h), my dodáváme ale až od
68m3/h... cca. koelm 52 tis. + DPH --- protiproud o výkonu 60m3/h v provedení dvoutryskovém neznám
... dvoutrysky jsou myslím až od 75 m3/h cena je ale docela vyšší. 
3.)Co se týče kombinace protiproudu s masážní tryskou, tak záleží na protiproudu, na výběru masážní
trysky - většinou jsme to řešili na výstupu trojcestným ventilem, který musíte přepnout na trysku s
masážemi. 

Zatím s pozdravem 
Pavel Dostál

============================================================================

 1 / 1


